別記様式第5号

誓　約　書（廃止用）

年　　　月　　　日

みどり市長　様

　　　　（ごみステーション設置責任者）

　　　　　町・区・隣組又は隣保班の名称

みどり市　　　　　　　　　  町第　　　　　　 区　　　   　　　  組・班
　　　　　隣組長又は隣保班長

ごみステーションの廃止に当たり、下記のとおり原状回復することを誓約いたします。
記

１．直置き型ステーションの場合、ごみ散乱等防止ネット等を撤去し、適切に処理します。
２．棚置き型ステーションの場合、専用棚を撤去し、適切に処理します。
３．撤去後の用地をきれいに清掃し、土地所有者（道路管理者含む）へ返還します。
以上